
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 연지아트홀 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 문화예술사업소

문화예술사업소 7,473,366 6,257,494 1,215,872

국 113,907

도 14,700

시 7,344,759

공연전시예술 진흥 7,438,200 6,257,494 1,180,706

국 113,907

도 14,700

시 7,309,593

연지아트홀 운영 및 관리 412,021 390,544 21,477

연지아트홀 운영 232,021 270,544 △38,523

101 인건비 56,451 47,396 9,055

03 무기계약근로자보수 55,506 0 55,506

○ 연지아트홀 청사관리 및 무대보조 인부임 55,506

― 기본급 40,663

― 주휴수당 8,071

― 명절휴가비 2,000

― 정액급식비 3,120

― 연차유급휴가 미사용수당

1,652

77,600원 * 2명 * 262명

77,600원 * 2명 * 52일

500,000원 * 2명 * 2회

130,000원 * 2명 * 12월

82,570원 * 2명 * 10일

04 기간제근로자등보수 945 47,396 △46,451

○ 연지아트홀 농약살포 인부임

945118,100원 * 2명 * 4회

201 일반운영비 141,970 141,550 420

01 사무관리비 31,800 29,340 2,460

○ 공연안내 홍보물 제작 15,000

○ 시설물 관리용품 구입(사무, 전산등)

3,600

○ 당직용 침구류 구입 500

○ 정수기 임대료 1,800

○ 신문 구독료 지급 600

― 중앙지 360

― 지방지 240

○ 근무자(야간 및 휴일) 특근 급식비

3,840

○ 전시실 작품 걸이대 등 보조자료 및 소모품

구입 800

○ 소화기 구입 및 충약, 소방재료 구입 800

― 소화기 350

― LED유도 등 450

○ 복사용지 구입 1,000

○ 무대기계, 음향, 조명기기 소모품 구입

3,000

○ 승강기 안전관리자 교육비 200

1,000,000원 * 15회

300,000원 * 12월

500,000원

50,000원 * 3대 * 12월

15,000원 * 2개 * 12월

10,000원 * 2개 * 12월

8,000원 * 4명 * 10일 * 12월

200,000원 * 4회

35,000원 * 10개

45,000원 * 10개

25,000원 * 40박스

3,000,000원 * 1식

200,000원 * 1식
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 연지아트홀 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 연지아트홀 보일러 청관제 구입

540

○ 연지아트홀 보일러 연수기 소금구입

120

45,000원 * 12통

10,000원 * 12포

02 공공운영비 110,170 112,210 △2,040

○ 전기요금 37,200

○ 도시가스 요금 7,200

○ 상하수도 요금 6,000

○ 전화요금 및 인터넷 요금 600

○ 전기안전관리 대행료 14,400

○ 무인경비 및 CCTV 용역비 3,300

○ 케이블TV 시청료 240

○ 승강기 안전점검 및 유지관리 대행 용역

4,620

○ 법정 의무소독(다중이용시설)

900

○ 건축물 유지관리비 10,000

○ 전기, 기계, 통신기계 유지관리비

3,000

○ 모터펌프 수리 2,100

○ 법정의무 소방협의회 100

○ 소방 안전관리 대행 용역(소방정밀점검 및

기기점검) 2,640

○ 연지아트홀 보일러 세관 및 유지

1,500

○ 가스안전 정기 검사비 70

○ 급수탱크 청소 1,000

○ 지하기계실 관리 유지비 1,000

○ 에어컨 냉매 충전 및 보수 1,500

○ 보일러 관련 부품 및 수도배관 유지비

1,000

○ 공연장 무대기계 유지비 2,000

○ 공연장 냉난방기(공기조화기) 유지비

5,000

○ 연지아트홀 티켓예매 시스템 유지비

2,400

○ 공연홍보 크로샷 전송료 2,400

3,100,000원 * 12월

600,000원 * 12월

500,000원 * 12월

50,000원 * 12월

1,200,000원 * 12월

275,000원 * 12월

20,000원 * 12월

385,000원 * 12월

180,000원 * 5월

10,000,000원

3,000,000원

700,000원 * 3개소

100,000원 * 1회

220,000원 * 12월

1,500,000원 * 1식

70,000원 * 1식

500,000원 * 2회

1,000,000원

1,500,000원

250,000원 * 4종

100,000원 * 20종

5,000,000원

200,000원 * 12월

200,000원 * 12월

202 여비 2,400 1,200 1,200

01 국내여비 2,400 1,200 1,200

○ 공연 관외단체 섭외 및 홍보

2,400100,000원 * 4명 * 6회

206 재료비 6,200 6,200 0

01 재료비 6,200 6,200 0

○ 환경정비용 꽃, 화분구입 1,200300,000원 * 4회
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 연지아트홀 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 음향장비 등 재료구입(건전지, 콘택터외 3종

) 1,000

○ 무대조명램프 구입 3,000

― 일반조명 1,000

― 자동조명 2,000

○ 조명 디머 SSR(무접점릴레이) 구입

1,000

1,000,000원

50,000원 * 20개

200,000원 * 10개

200,000원 * 5개

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○ 그랜드피아노 보관실 설치 15,00015,000,000원

405 자산취득비 10,000 74,198 △64,198

01 자산및물품취득비 10,000 74,198 △64,198

○ 음향장비 구입(무선 핀마이크)

10,0002,000,000원 * 5세트

연지아트홀 기획공연(2019 정읍방문의 해) 180,000 120,000 60,000

301 일반보상금 180,000 120,000 60,000

09 행사실비보상금 180,000 120,000 60,000

○ 연지아트홀 기획공연비

180,00012,000,000원 * 15회

예술진흥 공연 303,232 203,332 99,900

국 85,907

도 4,800

시 212,525

문화가 있는 날 16,000 22,000 △6,000

도 4,800

시 11,200

201 일반운영비 16,000 22,000 △6,000

도 4,800

시 11,200

03 행사운영비 16,000 22,000 △6,000

○ 문화가 있는 날 초청행사 16,00016,000,000원

도 4,800

시 11,200

우수작 초청공연(2019 정읍방문의 해) 152,332 31,332 121,000

201 일반운영비 26,320 26,320 0

01 사무관리비 19,920 19,920 0

○ 초청공연에 따른 홍보물 제작

12,000

○ 한국문예회관 연합회 연회비

4,000

○ 공연 및 행사종사자 급식비

3,680

○ 공연자원봉사자 피복비 240

1,500,000원 * 8편

4,000,000원 * 1회

8,000원 * 10명 * 46회

24,000원 * 10명
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 예술진흥 공연 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 6,400 6,400 0

○ 관용차량 유지비(승합차, 트럭)

4,000

○ 문화사랑회원 공연홍보 크로샷 전송료

2,400

2,000,000원 * 2대

200,000원 * 12월

202 여비 5,012 5,012 0

01 국내여비 5,012 5,012 0

○ 기획공연, 마당창극 등 공연추진 여비

1,412

○ 타 시군 선진 문예회관 공연 견학

1,200

○ 공연작품 선정을 위한 아트마켓 견학여비

2,400

1,412,000원

100,000원 * 3명 * 4회

100,000원 * 3명 * 2일 * 4회

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○ 문화예술사업소 주요 시책 추진

1,0001,000,000원

301 일반보상금 120,000 0 120,000

09 행사실비보상금 120,000 0 120,000

○ 우수작품 초청공연 120,00040,000,000원 * 3회

한국문화예술회관연합회 우수작 초청공연(2019 정읍

방문의 해)

134,900 150,000 △15,100

국 85,907

시 48,993

301 일반보상금 134,900 150,000 △15,100

국 85,907

시 48,993

09 행사실비보상금 134,900 150,000 △15,100

○ 한국문화예술회관 연합회 우수작품 초청공연

134,900134,900,000원

국 85,907

시 48,993

시립예술단 운영 3,976,857 3,682,192 294,665

시립국악단 운영 2,725,261 2,483,592 241,669

201 일반운영비 27,610 29,010 △1,400

01 사무관리비 16,410 16,410 0

○ 시립예술단 운영위원회 참석수당

1,920

○ 국악단 사무실 사무기기 소모품구입

2,400

○ 국악단 연말평가 심사위원 수당

2,700

○ 국악단.국악원 사무실운영 소모품 구입

3,600

80,000원 * 12명 * 2회

200,000원 * 12월

300,000원 * 3명 * 3개분야

300,000원 * 12월
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 국악원연수생모집 홍보물 제작 2,100

― 현수막 500

― 전단지 1,600

○ 국악원 반별 수업용 교재 제작

3,000

○ 국악연수생 수료식 및 교수발표회 현수막 등

제작 690

― 현수막 600

― 식순 40

― 배너기 50

50,000원 * 5개 * 2회

200원 * 4,000매 * 2회

5,000원 * 200부 * 3개반

50,000원 * 6매 * 2회

20,000원 * 1매 * 2회

50,000원 * 1매

02 공공운영비 11,200 12,600 △1,400

○ 관용차량 유지비(국악원 버스 1대)

10,000

○ 국악원 정수기 관리비 1,200

10,000,000원 * 1대

100,000원 * 12월

202 여비 1,740 1,600 140

01 국내여비 1,740 1,600 140

○ 시립국악단 공연추진 여비

1,600

○ 운전원 교통안전교육 참석여비

140

40,000원 * 4명 * 10회

70,000원 * 1명 * 2회

301 일반보상금 2,656,611 2,440,332 216,279

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,656,611 2,440,332 216,279

○ 국악단원 본봉(보수) 1,318,800

― 5급 상당 56,400

― 6급 상당 100,800

― 7급 상당 182,400

― 8급 상당 979,200

○ 국악단원 명절휴가비

131,880

○ 국악단원 정근수당 109,900

○ 국악단원 가족수당 34,080

― 배우자 14,880

― 존비속 19,200

○ 국악단원 직책수당 14,400

― 국악단장 2,400

― 지도자 1,920

― 지휘자 1,920

― 단무장 1,680

― 수석 1,680

― 부수석 4,800

○ 국악단원 정액급식비 48,360

― 단원 48,360

4,700,000원 * 1명 *12월

4,200,000원 * 2명 *12월

3,800,000원 * 4명 *12월

3,400,000원 * 24명 *12월

1,318,800,000원 * 1.2/12

1,318,800,000원 * 1/12

40,000원 * 31명 * 12월

20,000원 * 80명 * 12월

200,000원 * 1명 * 12월

160,000원 * 1명 * 12월

160,000원 * 1명 * 12월

140,000원 * 1명 * 12월

140,000원 * 1명 * 12월

100,000원 * 4명 * 12월

130,000원 * 31명 * 12월
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 국악단원 연가보상비

36,634

○ 국악단원 연구수당 2,040

― 국악단장 840

― 지휘자 600

― 지도자 600

○ 국악단원 예능수당 29,760

― 단원 29,760

○ 국악단 찾아가는 국악공연 공연수당 67,500

― 평일 30,000

― 휴일 37,500

○ 국악단원 및 교수 공무원연금 부담금(37명)

350,000

○ 국악단 각종 공연 출장여비 7,650

― 관내 3,000

― 관외 4,650

○ 국악단 각종 공연 및 연습 급식비

7,440

○ 국악단원 공연의상 세탁

5,000

○ 국악단원 공연용 분장비

7,440

○ 국악단원 공연용 분장케이스 구입

3,100

○ 창작작품 공연의상 구입 23,250

― 공연의상 21,700

― 미투리 1,550

○ 창극부 공연용 소품 구입 3,400

― 쪽.비녀세트 2,400

― 소리꾼용 갓 1,000

○ 연주부 공연소품 및 소모품 구입 15,050

― 가야금 하드케이스 600

― 꽹과리 1,500

― 사물북(통북) 400

― 사물징(채) 400

― 무속징(채) 500

― 사물장구 400

― 심벌(케이스) 500

― 장구받침대 200

― 모듬북채 400

― 소리북채 150

― 공(채,걸이) 2,000

― 무속바라 200

― 통기타줄 300

1,318,800,000원 * 1/12 * 10/30

70,000원 * 1명 * 12월

50,000원 * 1명 * 12월

50,000원 * 1명 * 12월

80,000원 * 31명 * 12월

40,000원 * 25명 * 30회

50,000원 * 25명 * 30회

350,000,000원

20,000원 * 10명 * 15회

50,000원 * 31명 * 3회

8,000원 * 31명 * 30회

10,000원 * 250벌 * 2회

20,000원 * 31명 * 12월

100,000원 * 31명

700,000원 * 31세트

50,000원 * 31조

400,000원 * 6조

1,000,000원 * 1조

300,000원 * 2개

150,000원 * 10개

400,000원 * 1개

400,000원 * 1개

500,000원 * 1개

400,000원 * 1개

500,000원 * 1개

200,000원 * 1개

20,000원 * 20쌍

30,000원 * 5개

2,000,000원 * 1개

200,000원 * 1쌍

100,000원 * 3쌍
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 꽹과리채, 뽕 200

― 스내어드럼(피) 300

― 정주(채) 200

― 소아쟁 활대 400

― 피리서 500

― 피리관대 300

― 관악기 케이스 150

― 태평소 500

― 관악기 받침대 450

― 대금신곡악기 1,500

― 화문석 돗자리 3,000

○ 국악단 정기공연 등 홍보물 제작 4,300

― 현수막 1,200

― 포스터 1,500

― 전단지 1,600

○ 국악단원 국악공연 추진 장비임차 26,800

― 무대 8,000

― 음향 8,000

― 조명 6,000

― 발전기 등 4,800

○ 국악단원 기량향상을 위한 명인초청 작품개

발 15,000

○ 국악단 타지역 우수공연작품 관람 및 교류

6,200

○ 국악원 교수 및 전수회관 전임강사 본봉(보

수) 290,400

― 교수 6급 252,000

― 강사 7급 38,400

○ 국악원 교수 및 전수회관 전임강사 명절휴가

비 29,040

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 정근수당

24,200

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 가족수당 5,280

― 배우자 2,880

― 존비속 2,400

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 정액급식비

9,360

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 연가보상비

8,067

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 연구수당

3,600

○ 국악원 교수 및 전수회관 강사 예능수당

5,040

○ 국악원교수 야간수업 급식비

3,840

25,000원 * 8개

150,000원 * 2개

200,000원 * 1개

200,000원 * 2개

25,000원 * 20개

30,000원 * 10개

50,000원 * 3개

500,000원 * 1개

150,000원 * 3개

1,500,000원 * 1개

1,500,000원 * 2개

50,000원 * 12개소 * 2회

2,500원 * 300매 * 2회

200원 * 4,000매 * 2회

2,000,000원 * 4회

2,000,000원 * 4회

1,500,000원 * 4회

1,200,000원 * 4회

5,000,000원 * 1회 * 3개분야

100,000원 * 31명 * 2회

4,200,000원 * 5명 * 12월

3,200,000원 * 1명 * 12월

290,400,000원 * 1.2/12

290,400,000원 * 1/12

40,000원 * 6명 * 12월

20,000원 * 10명 * 12월

130,000원 * 6명 * 12월

290,400,000원 * 1/12 * 10/30

50,000원 * 6명 * 12월

70,000원 * 6명 * 12월

8,000원 * 5명 * 8일 * 12월
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 국악원교수 교육출장 여비

2,000

○ 국악원 교육용 가야금줄 및 안족 교체(가야

금반) 4,400

○ 국악원 무용반교육용 물품 구입 900

― 수건춤용 수건 600

― 태극선 부채 300

○ 국악원교수 작품발표회 준비 및 진행비

2,500

100,000원 * 5명 * 4회

220,000원 * 20대

30,000원 * 20매

10,000원 * 30개

500,000원 * 5개반

405 자산취득비 39,300 12,650 26,650

01 자산및물품취득비 39,300 12,650 26,650

○ 국악단 창극부,연주부 냉방기 교체구입

6,000

○ 국악단 소공연장 음향장비 구입

15,000

○ 국악단 소공연장 빔프로젝터 구입

2,500

○ 국악원 무용반 오디오 구입

1,000

○ 국악원 대금반, 무용반 냉난방기 교체

6,000

○ 국악원 판소리반, 무용반 쇼파구입

1,000

○ 국악원 대금반 교육생용 의자구입

450

○ 국악원 교수 연구실 냉난방기 설치

3,000

○ 국악원 교수 연구실 사무가구 구입 2,350

― 책상 500

― 의자 250

― 탁자 500

― 쇼파 500

― 사물함 300

― 책장 300

○ 국악원 교수연구실 컴퓨터 구입

1,000

○ 국악원 교수연구실 냉장고 구입

1,000

3,000,000원 * 2대

15,000,000원 * 1식

2,500,000원 * 1식

1,000,000원 * 1대

3,000,000원 * 2대

500,000원 * 2대

30,000원 * 15개

3,000,000원 * 1대

500,000원 * 1개

250,000원 * 1개

500,000원 * 1개

500,000원 * 1개

300,000원 * 1개

300,000원 * 1개

1,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

국악단 상설공연 80,000 100,000 △20,000

301 일반보상금 80,000 100,000 △20,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 80,000 100,000 △20,000

○ 시립국악단 상설공연 80,00080,000,000원 * 1식

국악단 기획 공연(2019 정읍방문의 해) 220,000 100,000 120,000

301 일반보상금 220,000 100,000 120,000
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 220,000 100,000 120,000

○ 정읍사는 착한여인 120,000

○ 꿈꾸는 피향정 100,000

120,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

시립농악단 운영 520,360 507,372 12,988

201 일반운영비 2,100 2,100 0

01 사무관리비 2,100 2,100 0

○ 농악단 사무용품,소모품 구입 및 수리

2,100175,000원 * 12월

301 일반보상금 518,260 505,272 12,988

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 518,260 505,272 12,988

○ 시립농악단 단원 수당 369,600

― 단무장 23,760

― 총무 21,120

― 단원 198,000

― 비상임 전공단원

126,720

○ 시립농악단원(준상임) 정액급식비

13,824

○ 시립농악단원(객원포함) 공연 상해보험 가입

4,800

○ 시립농악단 찾아가는 농악공연 공연수당

56,000

○ 시립농악단원 찾아가는 농악공연 출연자 급

식비 4,480

○ 시립농악단 정기공연 17,880

― 공연 홍보물 제작 4,000

― 공연소품 구입 2,000

― 객원비 4,000

― 차량임차 600

― 공연장비(무대, 음향시설 등) 임차

6,000

― 공연출연자 급식비

1,280

○ 시립농악단 특별공연 7,640

― 공연 홍보물 제작 1,500

― 공연소품 구입 1,000

― 객원비 2,000

― 공연장비(무대, 음향시설 등) 임차

2,500

― 공연출연자 급식비

640

○ 시립농악단 타시군 교류공연 및 전국경연대

회 출연 15,036

― 단원 공연수당 4,200

1,980,000원 * 1명 * 12월

1,760,000원 * 1명 * 12월

1,650,000원 * 10명 * 12월

660,000원 * 16명 * 12월

8,000원 * 3일 * 4주 * 12명 * 12월

10,000원 * 40명 * 12월

50,000원 * 28명 * 40회

8,000원 * 28명 * 20회

2,000,000원 * 2회

1,000,000원 * 2회

200,000원 * 10명 * 2회

300,000원 * 1대 * 2회

3,000,000원 * 1식 * 2회

8,000원 * 2식 * 40명 * 2회

1,500,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

200,000원 * 10명 * 1회

2,500,000원 * 1식 * 1회

8,000원 * 2식 * 40명 * 1회

50,000원 * 28명 * 3회
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 객원비 6,000

― 차량임차 2,100

― 출연자 식비 2,736

○ 시립농악단 공연의상 제작

8,000

○ 시립농악단 공연의상 세탁(사자탈,공연의상)

2,000

○ 시립농악단원선발 및 연말오디션 심사위원

수당 1,800

○ 시립농악단원 공연프로그램 개발 및 작품전

수 3,000

○ 시립농악단원 타시군 우수기관 견학

4,200

○ 시립농악단원 공연 및 연습용 악기 구입 및

교체 10,000

― 농악기 수리 3,200

― 꽹과리 1,500

― 장 구 1,500

― 농악북 800

― 고깔 3,000

200,000원 * 10명 * 3회

700,000원 * 3회

8,000원 * 3식 * 38명 * 3회

200,000원 * 40벌

1,000,000원 * 2회

300,000원 * 3명 * 2회

3,000,000원 * 1회

150,000원 * 28명 * 1회

800,000원 * 4회

150,000원 * 10개

150,000원 * 10개

400,000원 * 2개

150,000원 * 20개

시립합창단 운영 344,400 299,400 45,000

301 일반보상금 344,400 299,400 45,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 344,400 299,400 45,000

○ 시립합창단 단원수당 255,600

― 지휘자 12,600

― 단무장 7,200

― 반주자 10,200

― 전공단원 124,800

― 비전공단원 100,800

○ 시립합창단 각종 공연 및 연습 급식비

4,000

○ 시립합창단 단원 상해보험 가입

6,000

○ 시립합창단 정기공연 개최 21,400

― 공연홍보 홍보물 제작 6,000

― 악보제작 1,000

― 안무제작비 2,400

― 공연소모품 2,000

― 특별출연자 섭외비 10,000

○ 시립합창단 단원 선발 심사위원 수당

1,800

○ 시립합창단 단원 선발 실기보조 수당

300

○ 합창단연합회 회비 400

1,050,000원 * 1명 * 12월

600,000원 * 1명 * 12월

850,000원 * 1명 * 12월

400,000원 * 26명 * 12월

400,000원 * 21명 * 12월

8,000원 * 50명 * 10회

500,000원 * 12월

6,000,000원

10,000원 * 50매 * 2회

1,200,000원 * 2회

1,000,000원 * 2회

5,000,000원 * 2회

300,000원 * 3명 * 2회

150,000원 * 1명 * 2회

400,000원 * 1회
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 시립합창단 타시군교류공연 및 합창제 참가

5,000

○ 시립합창단 찾아가는 합창공연 공연수당

12,500

○ 지휘자 등 합창연합회 세미나 참석여비

600

○ 시립합창단 단복 구입비 17,500

○ 시립합창단 단복세탁

2,000

○ 피아노 조율비 600

○ 합창단 연주곡 편곡비 2,000

○ 합창단 야간 연습자 간식비

14,700

50,000원 * 50명 * 2회

50,000원 * 25명 * 10회

300,000원 * 2명 * 1회

350,000원 * 50벌

10,000원 * 50벌 * 4회

150,000원 * 4회

1,000,000원 * 2회

3,000원 * 50명 * 98회

정읍농악 전수회관 운영 86,836 86,828 8

201 일반운영비 7,436 7,436 0

01 사무관리비 7,436 7,436 0

○ 시설입소 전수교육 기간중 전수회관 직원 숙

직비 2,600

○ 전수회관 운영 소모품 구입 및 교체 1,200

― 화장지, 비누, 청소세제 등

1,200

○ 전수회관 운영 차재료 및 음용수 구입

1,200

○ 전수회관 사무기기 소모품 교재 및 수리

1,596

○ 전수회관 야간근무자 급식비

840

50,000원 * 52일

100,000원 * 12월

100,000원 * 12개월

133,000원 * 12월

8,000원 * 105일

301 일반보상금 79,400 79,392 8

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 79,400 79,392 8

○ 방학기간중 대학생 전수교육 프로그램 운영

15,000

○ 참 좋은 정읍농악 체험프로그램 운영

10,000

○ 전수회관 전임강사 휴일근무수당

1,360

○ 전수회관 전임강사 야간수업 급식비

840

○ 전수회관 강사 등 농악발전 홍보 출장여비

800

○ 시설입소 전수교육기간중 전수회관 강사 숙

직비 2,500

○ 전수회관 침구류 세탁비 2,000

○ 전수회관 교육용 국악기 수리 및 교체 5,500

― 국악기 수리비 2,000

― 모듬북 2,000

― 꽹과리 1,000

15,000,000원

10,000,000원

8,500원 * 160시간

8,000원 * 105일

100,000원 * 4명 * 2회

50,000원 * 50일

1,000,000원 * 2회

500,000원 * 4회

500,000원 * 4개

100,000원 * 10개
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 장 구 500

○ 전수회관 평일 전수교육 41,400

― 문화재강사

28,800

― 시간강사 12,600

100,000원 * 5개

50,000원 * 2시간 * 144회 * 2명

35,000원 * 30시간 * 12월

문화기반시설 관리·운영 1,470,063 776,671 693,392

예술회관·국악원·전수회관 시설관리 1,431,863 480,331 951,532

101 인건비 67,012 29,642 37,370

03 무기계약근로자보수 57,906 0 57,906

○ 예술회관 청사관리 및 무대보조 인부임 57,906

― 기본급 40,663

― 주휴수당 8,071

― 명절휴가비 2,000

― 정액급식비 3,120

― 연차유급휴가 미사용수당

1,652

― 가족수당 2,400

77,600원 * 2명 * 262일

77,600원 * 2명 * 52일

500,000원 * 2명 * 2회

130,000원 * 2명 * 12월

82,570원 * 2명 * 10일

100,000원 * 2명 * 12월

04 기간제근로자등보수 9,106 29,642 △20,536

○ 예술회관, 국악원 환경정비 인부임

1,863

○ 예술회관,국악원 농약살포 인부임

709

○ 예술회관,국악원,전수회관 조경작업 인부임

1,436

○ 예술회관,국악원,전수회관 제초작업 인부임

5,098

77,600원 * 6일 * 4회

118,100원 * 3명 * 2회

159,500원 * 3명 * 3일

141,600원 * 6명 * 3일 *2회

201 일반운영비 208,451 135,239 73,212

01 사무관리비 9,852 10,250 △398

○ 시설물 관리 용품 구입

840

○ 예술회관 휴일 및 야간근로자 급식비

5,760

○ 레지오넬라 냉동기 소독약 구입 352

○ 화장실 관리용품 구입

2,400

○ 당직실 침구류 구입 500

10,000원 * 7개 * 3종 * 4회

8,000원 * 4명 * 15일 * 12월

352,000원

200,000원 * 3종 * 4회

500,000원

02 공공운영비 198,599 124,989 73,610

○ 전기안전 관리자 전력기술인 협회비

120

○ 환경개선부담금(예술회관,국악원,전수회관)

1,500

○ 법정의무소독(예술회관, 국악원, 전수회관)

3,300

○ 무인경비 용역비 5,280

120,000원 * 1회

750,000원 * 2회

275,000원 * 12월

440,000원 * 12월
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 문화기반시설 관리·운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ CCTV 임대료(예술회관,국악원, 전수회관)

2,400

○ 전기안전관리 대행료 6,600

○ 시설운영 물품 구입 900

○ 상하수도 사용료 10,800

○ 연료비(예술회관,공연장,국악원,전수회관) 22,160

― 예술회관 공연장(경유)

13,390

― 예술회관, 전수회관, 국악원(실내등유)

8,770

○ 장애인 승강기 유지관리비

3,600

○ 정수기 관리비(민원인 전용)

1,080

○ 소방 안전관리 대행 용역비

3,000

○ 법정의무 전기설비 정밀안전점검 실시

2,000

○ 건축물 유지관리비(예술회관, 국악원, 전수

회관) 29,100

○ 전기설비 유지관리비(공원, 예술회관, 국악

원, 전수회관) 4,000

○ 기계실관리 유지비 1,000

○ 모터펌프 수리 1,000

○ 급수탱크 청소(예술회관 외 3개소)

4,000

○ 에어컨 냉매충전 및 보수

2,500

○ 냉동기 및 냉각탑 세관 2,500

○ 티켓링크 유지관리비 3,000

○ 소화기구입 및 충약, 소방재료 구입 1,050

― 소화기 600

― LED유도등 450

○ 법정 냉동제조시설 정기검사

150

○ 보일러 관련 부품 및 배관자재 구입 및 보수

1,000

○ 전북방송 수신료 1,200

― 예술회관 600

― 전수회관 600

○ 가스요금 204

○ 전기요금(예술회관,국악원,전수회관,화장실)

72,000

○ 정읍사예술회관 보일러 세관 및 정비

1,000

○ 무대 냉난방 공조덕트 디퓨저 교체

1,600

200,000원 * 12월

550,000원 * 12월

30,000원 * 30종

900,000원 * 12월

1,339원 * 10,000ℓ

877원 * 10,000ℓ

150,000원 * 2대 * 12월

30,000원 * 3개소 * 12월

250,000원 * 12월

2,000,000원 * 1회

9,700,000원 * 3개소

4,000,000원

1,000,000원

200,000원 * 5개소

500,000원 * 4개소 * 2회

2,500,000원 * 1식

2,500,000원 * 1대

250,000원 * 12월

30,000원 * 20개

45,000원 * 10개

150,000원 * 1회

250,000원 * 4종

50,000원 * 12회

50,000원 * 12회

34,000원 * 2통 * 3회

6,000,000원 * 12월

1,000,000원 * 1식

800,000원 * 2개
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 문화기반시설 관리·운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 무대 유압사다리 수리 3,000

○ 천정형 냉난방기 오바훌 3,750

○ 전화요금 2,400

○ 민원서류및 문서발송용 우표 구입 1,405

― 등기 1,340

― 일반 65

3,000,000원

150,000원 * 25대

200,000원 * 12월

2,790원 * 40통 * 12월

270원 * 20통 * 12월

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○ 문화시설물 점검 및 보수업무추진

1,20020,000원 * 4명 * 15일

206 재료비 12,400 3,400 9,000

01 재료비 12,400 3,400 9,000

○ 전수회관 바닥매트 구입 9,000

○ 예술회관, 국악원, 전수회관 전기재료 구입(

50종) 3,400

30,000원 * 300개

850,000원 * 4회

401 시설비및부대비 859,800 267,800 592,000

01 시설비 855,300 267,800 587,500

○ 정읍사예술회관 엘리베이터 설치 150,000

― 엘리베이터 설치 100,000

― 연결통로 50,000

○ 정읍사예술회관 벽화 디자인

120,000

○ 정읍사예술회관 야외 계단 재정비

80,000

○ 옥상 방수 공사 150,300

○ 피아노 보관실 설치 20,000

○ 예술회관, 국악원 급수관 교체공사

70,000

○ 노후 및 부적합 문화시설 긴급보수(예술회관

,국악원,전수회관,야외공연장) 40,000

○ 국악원(국악단) 소규모연습실 증축

225,000

100,000,000원

50,000,000원

1,200,000원 * 100㎡

80,000,000원

90,000원 * 1,670㎡

20,000,000원

70,000,000원

40,000,000원

225,000,000원

02 감리비 4,500 0 4,500

○ 국악원(국악단) 소규모 연습실 증축 감리

4,5004,500,000원

405 자산취득비 283,000 23,050 259,950

01 자산및물품취득비 283,000 23,050 259,950

○ 피아노 구입 270,000

○ 예술회관 분장실 냉난방기 구입

13,000

270,000,000원 * 1대

6,500,000원 * 2대

문화공연 장비관리(음향, 무대, 조명) 38,200 46,340 △8,140

201 일반운영비 25,600 12,400 13,200

01 사무관리비 25,600 12,400 13,200
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 문화기반시설 관리·운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 사무용품 구입 1,000

○ 시설물 운영물품 구입 600

○ 음향기기 수리 및 유지비

2,500

○ 공연장 무대기계 유지비 4,000

○ 공연 및 행사종사자 전문교육여비(공연법 제

16조) 3,000

○ 무대 정기 안전점검(공연법 제12조 2항)

13,200

○ 예술회관 무대조명 소모품 구입(칼라필터 외

3종) 1,300

1,000,000원

30,000원 * 20종

250,000원 * 20종 * 1/2

100,000원 * 40종

500,000원 * 3명 * 2회

400,000원 * 33종

1,300,000원

202 여비 1,600 0 1,600

01 국내여비 1,600 0 1,600

○ 타 시,군 선진 문화시설물 운영기법 견학

1,600200,000원 * 4명 * 2회

206 재료비 11,000 11,000 0

01 재료비 11,000 11,000 0

○ 음향용 재료 구입(건전지, 콘넥터 외 3종)

1,000

○ 무대조명 재료구입(콘넥터 외 5종)구입

1,000

○ 예술회관 무대조명 램프 구입 5,000

○ 예술회관 무빙라이트 램프 구입

600

○ 예술회관 팔로우스포트라이트(롱핀)램프 구

입 2,400

○ 조명용 SSR(무접점 릴레이)구입

1,000

1,000,000원

1,000,000원

5,000,000원

200,000원 * 3개

2,400,000원 * 1개

200,000원 * 5개

정읍시립박물관 운영 및 관리 650,780 361,025 289,755

국 14,000

도 5,700

시 631,080

박물관 시설유지관리 167,924 128,240 39,684

101 인건비 48,110 30,736 17,374

03 무기계약근로자보수 27,994 0 27,994

○ 박물관 시설(수장고, 전시실)관리 및 학예업

무 보조 인부임 27,994

― 기본급 20,332

― 주휴수당 4,036

― 명절휴가비 1,000

― 정액급식비 1,560

― 가족수당 240

― 연차유급휴가 미사용수당

826

77,600원 * 262일 * 1명

77,600원 * 52일 * 1명

500,000원 * 2회

130,000원 * 12월 * 1명

20,000원 * 12월 * 1명

82,570원 * 10일 * 1명

04 기간제근로자등보수 20,116 30,736 △10,620
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 정읍시립박물관 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 박물관 주말 보조인력 인부임

6,948

○ 박물관 병충해 방제 밑 퇴비살포 인부임

311

○ 박물관 시설주변 제초작업 인부임

1,242

○ 박물관 조경수 전지관리 인부임

2,552

○ 박물관 주변 예초기작업 인부임

9,063

66,800원 * 1명 * 104일

77,600원 * 2명 * 2회

77,600원 * 4명 * 2일 * 2회

159,500원 * 2명 * 4일 * 2회

141,600원 * 4명 * 4일 * 4회

201 일반운영비 98,714 73,904 24,810

01 사무관리비 30,680 16,750 13,930

○ 종합안내 리플렛 및 홍보물 제작

20,000

○ 시설물 관리용품(사무, 전산, 청소용품 등)

7,000

○ 당직용 침구 구입 350

○ 휴일 및 야간 근로자 급식비 2,880

○ 박물관 해설요원 피복비 구입

450

2,000원 * 5,000부 * 2회

7,000,000원

70,000원 * 5종

2,880,000원

150,000원 * 3종

02 공공운영비 68,034 57,154 10,880

○ 박물관 전기요금 42,000

○ 박물관 전화요금 720

○ 박물관 상하수도 요금 1,800

○ 박물관 무인경비 2,640

○ 박물관 전기대행료 3,300

○ 박물관 승강기 유지비 1,440

○ 박물관 환경개선부담금 1,000

○ 박물관 법정소방점검 1,600

○ 박물관 급수탱크 청소 및 소독

500

○ 박물관 기계실 관리유지비 3,000

○ 박물관 승강기 정기검사 150

○ 박물관 정수기 임대료

624

○ 박물관 시설물 유지관리비 7,000

○ 예취기 유류 구입 400

○ 비상발전기 유류 구입

100

○ 공조기 필터 청소

1,600

○ 에어콘 필터 청소 160

3,500,000원 * 12월

60,000원 * 12월

150,000원 * 12월

220,000원 * 12월

275,000원 * 12월

120,000원 * 12월

500,000원 * 2회

800,000원 * 2회

500,000원 * 1회

3,000,000원

150,000원 * 1회

52,000원 * 1대 * 12개월

7,000,000원

50,000원 * 2대 * 4회

50,000원 * 1대 * 2회

160,000원 * 20개소 * 1/2

16,000원 * 10대

206 재료비 2,600 2,600 0

01 재료비 2,600 2,600 0
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 정읍시립박물관 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 청사 내외 환경정비용 꽃,화분구입

2,000

○ 병해충 방제 제초 농약구입

600

1,000원 * 500개 * 4회

30,000원 * 10병 * 2회

401 시설비및부대비 18,500 21,000 △2,500

01 시설비 18,500 21,000 △2,500

○ 박물관 외관 방청, 진입로 등 시설공사

18,50018,500,000원

박물관 전시 및 교육 446,056 232,785 213,271

도 1,500

시 444,556

101 인건비 4,656 725 3,931

04 기간제근로자등보수 4,656 725 3,931

○ 유물 등록 및 관리, 교육 등 특수업무 보조

인부임 4,65677,600원 * 1명 * 60일

201 일반운영비 127,840 117,000 10,840

01 사무관리비 20,760 17,920 2,840

○ 전시 및 교육 보조자료 소모품 구입

4,000

○ 유물 기증자 감사패 및 명패 제작

3,000

○ 수집 대여 유물 운송비 4,000

○ 박물관 운영자문위원회 실비보상

1,760

○ 박물관 유물평가위원회 실비보상

1,980

○ 박물관 신문구독 720

― 중앙지 360

― 지방지 360

○ 박물관 관련 잡지 구독 300

○ 개관 7주년 기념 박물관 주간운영 홍보물,

체험비품 제작 구입 2,000

○ 제4기 청소년 박물관 교육 교재, 홍보물,운

영비 2,000

○ 토요박물관학교 문화가 있는 날 홍보물제작

1,000

200,000원 * 10종 * 2곳

150,000원 * 20개

500,000원* 8회

110,000원 * 8명 * 2회

110,000원 * 6명 * 3회

15,000원 * 2종 * 12월

10,000원 * 3종 * 12월

60,000원 * 5종

200,000원 * 10종

400,000원 * 5종

50,000원 * 2종 * 5회 * 2곳

02 공공운영비 18,880 10,880 8,000

○ 소장자료 보험료 3,000

○ 대여유물 보험료 1,200

○ 홍보물 발송 우편요금 680

○ 박물관 협회비 500

― 전북박물관협회 200

― 전국박물관협회 300

○ 회원관리 문자전송료 500

3,000,000원

300,000원 * 4회

340원 * 2,000매

200,000원

300,000원

500,000원 * 1식
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 정읍시립박물관 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 소장유물 훈증소독

8,000

○ 전시실 시설물 유지관리비

5,000

2,000,000원 * 2회 * 2곳

2,500,000원 * 2곳

03 행사운영비 88,200 88,200 0

○ 이달의 유물전 개최 3,200

○ 기획특별전 개최 70,000

― 제13회 기획특별전(3,1운동 100주년 기념,

정읍의 독립운동) 35,000

― 제14회 기획특별전(은선리와 도계리 고분

사적지정 기념전) 35,000

○ 작은전시(사진전 또는 체험작품전)

15,000

800,000원 * 4회

35,000,000원 * 1식

35,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○ 박물관 유물 자료수집 출장여비

1,800

○ 타 시군 기획특별전 관람 여비

600

50,000원 * 2명 * 18회

20,000원 * 3명 * 10회

206 재료비 25,480 20,000 5,480

01 재료비 25,480 20,000 5,480

○ 전시실 소모품 구입(조명,영상램프,전시보조

용품 등) 2,000

○ 유물 이송 포장용품 구입(골판지,솜,에어비

닐등) 4,000

○ 유물 충해, 습기방지 소모용품 구입(소장,

대여유물) 4,000

○ 중학생 자유학기제 연계체험교육 재료구입

15,000

○ 박물관(체험 교육) 구급약품 구입

480

1,000,000원 * 2곳

2,000,000원 * 2곳

2,000,000원 * 2곳

300,000원 * 50회

10,000원 * 12종 * 2회 * 2곳

301 일반보상금 21,160 18,660 2,500

도 1,500

시 19,660

09 행사실비보상금 21,160 18,660 2,500

○ 박물관 주간 공연 체험강사 실비보상

800

○ 관람해설 자원봉사자 실비 지급

2,160

○ 박물관해설사 양성교육 운영 및 실비보상

3,200

○ 박물관 맞춤형 체험행사 운영 및 실비보상

1,000

○ 토요 박물관학교 체험강사 실비보상

2,000

○ 박물관 성인대학 운영

2,000

200,000원 * 2명 * 2회

180,000원 * 12월

3,200,000원

1,000,000원

100,000원 * 10명 * 2회

200,000원 * 10강좌 * 1회
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 정읍시립박물관 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 중학생 자유학기제 연계체험프로그램 강사수

당 5,000

○ 문화가 있는 날 프로그램 강사수당

5,000

100,000원 * 50회

2,500,000원 * 2곳

도 1,500

시 3,500

401 시설비및부대비 210,520 24,000 186,520

01 시설비 206,000 24,000 182,000

○ 기획전시실 내부 및 진열장 정비

6,000

○ 발굴체험장(교육자료포함) 및 박물관 정원

조성공사 200,000

6,000,000원

200,000,000원

02 감리비 4,520 0 4,520

○ 발굴체험장(교육자료포함) 및 박물관 정원

조성공사 감리비 4,520200,000,000원 * 2.26%

405 자산취득비 54,000 50,000 4,000

01 자산및물품취득비 54,000 50,000 4,000

○ 시립박물관 소장품 구입 50,000

○ 비상시 수장고 및 전시실 제습관련 기기 구

입(제습기, 습도측정기 등) 4,000

50,000,000원

4,000,000원

지역주도형 청년일자리 사업(박물관 청년 에듀케이터

육성)

36,800 0 36,800

국 14,000

도 4,200

시 18,600

101 인건비 36,800 0 36,800

국 14,000

도 4,200

시 18,600

04 기간제근로자등보수 36,800 0 36,800

○ 박물관 청년 에듀케이터 육성 지원사업

36,80036,800,000원

국 14,000

도 4,200

시 18,600

시립미술관 운영 및 관리 625,247 843,730 △218,483

국 14,000

도 4,200

시 607,047

시립미술관 운영관리 364,409 618,700 △254,291

101 인건비 1,133 1,024 109

04 기간제근로자등보수 1,133 1,024 109

○ 시립미술관 제초작업 인부임

1,133141,600원 * 2명 * 4회

201 일반운영비 106,176 106,176 0
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립미술관 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 19,956 19,956 0

○ 시립미술관 종합안내 리플릿 제작

2,000

○ 시립미술관 홍보관련 현수막 제작

1,000

○ 시립미술관 관리용품 구입(토너,사무용품,청

소용품등) 4,614

○ 시립미술관 정수기 임대료(1층,2층,학예실)

1,682

○ 시립미술관 운영위원회 참석수당

3,200

○ 시립미술관 소장품 기증자 감사패 및 명패

제작 3,000

○ 시립미술관 소장품 수집 운송비

2,000

○ 시립미술관 신문 구독료 720

― 중앙지 360

― 지방지 360

○ 시립미술관 관련 잡지구독 300

○ 시립미술관 근무자 특근 급식비

1,440

2,000원 * 1,000부

50,000원 * 10개소 * 2회

384,500원 * 12월

140,100원 * 12월

80,000원 * 10명 * 4회

150,000원 * 20개

2,000,000원

15,000원 * 2개 * 12월

10,000원 * 3개 * 12월

60,000원 * 5종

8,000원 * 3명 * 60일

02 공공운영비 86,220 86,220 0

○ 시립미술관 전기요금(방습포함)

48,000

○ 시립미술관 무인경비 1,320

○ 시립미술관 상하수도요금 2,400

○ 시립미술관 전기안전관리 대행료

1,200

○ 시립미술관 통신요금(전화,인터넷,케이블TV)

720

○ 시립미술관 승강기(장애인,화물) 안전관리

7,200

○ 시립미술관 건축물 유지관리비

12,190

○ 시립미술관 승강기 정기검사

300

○ 시립미술관 환경개선부담금

1,000

○ 시립미술관 소방안전점검 대행료

1,320

○ 시립미술관 급수탱크 청소 및 소독

400

○ 시립미술관 기계실 유지관리비 1,000

○ 시립미술관 민원서류및 문서발송용 우표구입 1,470

― 등기 1,340

― 일반 130

4,000,000원 * 12월

110,000원 * 12월

200,000원 * 12월

100,000원 * 12월

60,000원 * 12월

300,000원 * 12월 * 2대

12,190,000원

150,000원 * 1회 * 2대

500,000원 * 2회

110,000원 * 12월

200,000원 * 2회

1,000,000원

2,790원 * 40통 * 12월

270원 * 40통 * 12월
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립미술관 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 시립미술관 에어컨 냉매충전 및 보수

500

○ 시립미술관 법정의무 소독비

1,200

○ 수장고 훈증 소독비 5,000

○ 시립미술관 수장고 작품 보험료

1,000

500,000원

100,000원 * 12월

5,000,000원

1,000,000원

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

○ 시립미술관 소장품 전시자료 수집 출장

1,500

○ 타시군 미술관운영사례 견학 출장

1,500

50,000원 * 3명 * 10회

100,000원 * 3명 * 5회

206 재료비 8,600 8,600 0

01 재료비 8,600 8,600 0

○ 시립미술관 소모품 구입(조명,전시보조용품

등) 2,600

○ 시립미술관 전시물 충해,습기방지용 소모용

품 구입(기획전시보관작품,소장기증작품 등)

3,500

○ 시립미술관 환경정비용 꽃, 화분구입

1,500

○ 시립미술관 주변 화단조성 1,000

2,600,000원

700,000원 * 5회

300,000원 * 5회

1,000,000원

301 일반보상금 18,000 18,000 0

12 기타보상금 18,000 18,000 0

○ 시립미술관 명예관장 수당

18,0001,500,000원 * 1명 * 12월

401 시설비및부대비 226,000 470,000 △244,000

01 시설비 226,000 470,000 △244,000

○ 시립미술관 입구 환경개선 공사

20,000

○ 시립미술관 앞마당 가로등 신설 공사

6,000

○ 아트로드 조성사업 기반공사 200,000

20,000,000원

3,000,000원 * 2개

200,000,000원

405 자산취득비 1,500 12,900 △11,400

02 도서구입비 1,500 1,500 0

○ 도서자료 구입비 1,5001,500,000원

시립미술관 기획전시 및 교육 224,038 225,030 △992

101 인건비 28,858 26,050 2,808

04 기간제근로자등보수 28,858 26,050 2,808

○ 미술관 기획전시 및 보조 인부임 28,858

― 기본급 24,048

― 주휴수당 4,810

66,800원 * 2명 * 60일 * 3회

66,800원 * 2명 * 12일 * 3회
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립미술관 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 115,780 117,080 △1,300

01 사무관리비 84,080 84,080 0

○ 시립미술관 기획전시회 작품운반비(입출,반

출) 40,000

○ 시립미술관 기획전시회 현수막 제작 6,680

― 외벽 2,400

― 거리형 2,200

― 포토존 1,600

― 정문 480

○ 시립미술관 기획전시회 도록 제작(작품설명

판/작품캡션) 20,000

○ 시립미술관 기획전시회 포스터,엽서등 제작 8,000

― 포스터 4,000

― 엽서 4,000

○ 시립미술관 기획전시회 미술잡지 홍보

4,000

○ 시립미술관 전시관련 차량 임차료

1,400

○ 시립미술관 교육프로그램 교재 및 홍보물 제

작 4,000

10,000,000원 * 4회

600,000원 * 1개 * 4회

50,000원 * 11개 * 4회

400,000원 * 1개 * 4회

120,000원 * 4회

10,000원 * 500부 * 4회

2,000원 * 500장 * 4회

500원 * 2,000장 * 4회

1,000,000원 * 4회

700,000원 * 2회

1,000,000원 * 4회

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○ 시립미술관 기획전시 작품보험(30억 이상기

준) 4,000

○ 시립미술관 기획전시회 운영 우편요금

2,000

1,000,000원 * 4회

500,000원 * 4회

03 행사운영비 25,700 27,000 △1,300

○ 시립미술관 개막행사(행사진행등)

3,000

○ 예술창고행사(예술인 레지던시사업)

15,000

○ 문화가 있는 날 체험교육프로그램 운영

7,700

3,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 5회

700,000원 * 11개월

206 재료비 21,000 21,000 0

01 재료비 21,000 21,000 0

○ 시립미술관 교육프로그램(성인) 재료 구입

6,000

○ 시립미술관 교육프로그램(어린이) 재료 구입

12,000

○ 시립미술관 기획전시 체험관 재료 구입

3,000

1,000,000원 * 6회

1,000,000원 * 12회

3,000,000원 * 1회

301 일반보상금 58,400 60,900 △2,500

09 행사실비보상금 40,400 42,900 △2,500

○ 시립미술관 기획전시 작가실비

21,0007,000,000원 * 3회
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부서: 문화예술사업소

정책: 공연전시예술 진흥

단위: 시립미술관 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 시립미술관 어린이교육프로그램 강사비

2,400

○ 시립미술관 어린이교육프로그램 보조강사비

2,400

○ 시립미술관 성인강좌 특강비 4,600

― 단기특강 강사비 1,000

― 정기특강 강사비 3,600

○ 기획전 도슨트(작품해설사) 실비지원

7,500

○ 기획전 준비 작가 투어 2,500

100,000원 * 24회

50,000원 * 2명 * 24회

500,000원 * 2회 * 1명

300,000원 * 4회 * 3명

1,500,000원 * 5회

2,500,000원 * 1회

12 기타보상금 18,000 18,000 0

○ 기획전시 작품지킴이(봉사자) 실비

18,00020,000원 * 6명 * 150일

지역주도형 청년일자리 사업(미술관 청년 큐레이터

육성)

36,800 0 36,800

국 14,000

도 4,200

시 18,600

101 인건비 36,800 0 36,800

국 14,000

도 4,200

시 18,600

04 기간제근로자등보수 36,800 0 36,800

○ 미술관 청년 큐레이터 육성 지원사업

36,80036,800,000원

국 14,000

도 4,200

시 18,600

행정운영경비(문화예술사업소) 35,166 0 35,166

기본경비 35,166 0 35,166

기본경비 35,166 0 35,166

201 일반운영비 14,606 0 14,606

01 사무관리비 14,606 0 14,606

○ 문화예술사업소 기본사무 관리비

14,60614,606,000원

202 여비 13,260 0 13,260

01 국내여비 13,260 0 13,260

○ 문화예술사업소 기본업무 추진

13,26013,260,000원

203 업무추진비 6,100 0 6,100

02 정원가산업무추진비 1,240 0 1,240

○ 정원가산금 1,24040,000원 * 31명

04 부서운영업무추진비 4,860 0 4,860

○ 부서운영업무 추진비 4,8604,860,000원
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부서: 문화예술사업소

정책: 행정운영경비(문화예술사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

○ 직책급 업무수행 경비 1,200100,000원 * 12월
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